校学发[2024]38号

关于召开2023-2024学年度
学生宿舍管理优秀集体及个人、优秀学生心理干部（宿舍信息员）表彰大会的通知

各二级学院：
为促进学生身心健康全面发展，提高我校学生积极参与学生心理健康和安全维稳排查工作的主动性、积极性；营造文明向上、整洁舒适、管理有序的宿舍氛围。总结一年来我校学生宿舍管理工作取得的成绩，表彰开展“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动以来，学生宿舍管理工作、学校心理健康教育和学生安全维稳排查工作中涌现出的先进集体和优秀个人，现就召开2023-2024学年度学生宿舍管理优秀集体及个人、优秀学生心理干部（宿舍信息员）表彰大会的有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、会议时间
4月19日（星期五）  16:00
二、会议地点
护理楼报告厅
三、与会人员
1、校 领 导：成  强
2、学 工 处: 肖理红  张淼波  齐  宇  陈欣玮
周泽宇  向  波  黄超男  陈可人
钟声言  甘海平
3、二级学院: 各学院党总支副书记、学生科长及相关辅导员
4、宿舍管理员代表、受表彰学生代表
四、会议议程
1、学工处副处长张淼波作2023-2024学年度学生宿舍管理工作总结；
2、学工处副处长齐宇作2023-2024学年度学生心理健康教育工作总结；
3、宣读表彰通报；
4、颁  奖；
5、优秀宿管干部代表发言；
6、优秀学生心理干部代表发言；
7、校党委委员、副校长成强同志讲话。
五、相关要求
1、请与会人员提前10分钟到会，遵守会议纪律、秩序；
2、请受表彰代表根据会议要求提前参加领奖前的彩排。

学生工作处
2024年4月12日